Berliner Rangliste: 2022

Kategori
Individuelt

Pointlighed

Beregnet den
04.06.2023. 21:03
transferred points

Kun licensnationen last result by group

Disciplin Kgn Aldersklasse
Fleuret Herrer ui11

Argang Ranglistetype Nationstype
2012 - 2013 Normalt

T1 18.02.2023 Berlin Cup GIG ul1l

T2 03.06.2023 Berlin Championships of Berlin U11

Plads Points Points (initial) Navn

Land Klubber

Argang T1 T2

1 32 0
2 30 0
3 26 0
4 26 0
5 20 0
6 16 0
6 16 0
8 14 0
9 14 0
10 12 0
11 12 0
12 12 0
13 12 0
14 12 0
15 12 0
15 12 0

Alle tildelte steevner

KRSTOVIC Petar

FAVINO Claudio

WITTKE Frederik

FELDEN Henry

ZAITSEV Alex

REIMER Felix

BLICKE Niklas

SCHULZ Clemens Friedrich
KAZINAKIS Andreas Amin

SRB
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

LASSALLE DES LIGNERIS Léandre FRA

ZIESEMER Emil
ZIEPER Ben
SCHULZ Jannes
ZOCKLER Jonathan
WURL Oskar
RAUCH Johann

GER
GER
GER
GER
GER
GER

BE Berliner FC

BE OSC Berlin

BE FC Grunewald

BE FC Grunewald

BE OSC Berlin

BE TSV Berlin-Wittenau
BE TSV Berlin-Wittenau
BE FC Grunewald

BE FC Grunewald

BE Berliner FC

BE TSV Berlin-Wittenau
BE TSV Berlin-Wittenau
BE FG Rotation Berlin
BE FG Rotation Berlin
BE Berliner FC

BE FG Rotation Berlin

2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 GIG-Cup Berlin GER 18.02.2023 19.02.2023 U11 1 F1oH
2 Berliner Meisterschaft Berlin GER 03.06.2023 03.06.2023 U11 1 F1 oH

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
sportwart@berliner-fechterbund.de
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